Департамент образования Администрации города Омска

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

«Детский сад №278 компенсирующего вида»

 (БДОУ г. Омска «Детский сад №278 компенсирующего вида»)

ПРИКАЗ

«28» февраля 2025г.        №21

Омск

Об организации

психолого-педагогической службы

в БДОУ г. Омска «Детский сад №278

компенсирующего вида»

В соответствии с изменениями в ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 6 ноября 2024 года № 779 «Об

утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ», приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации от 06.11.2024 № 778 «Об утверждении типового

порядка организации деятельности по оказанию психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи, в том числе типового порядка

деятельности центра психолого-педагогической, медицинской и социальной

помощи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогическую службу в составе:

Ячменёва Инна Викторовна - руководитель службы психолого- педагогической

службы;

Стребкова Елена Александровна – учитель-дефектолог;

Фисенко Наталья Владимировна - учитель-дефектолог;

Лысенко Нина Александровна - учитель-дефектолог;

Никонорова Анастасия Евгеньевна - учитель-дефектолог;

Чулкова Светлана Владимировна – учитель-дефектолог;

Евстифеева Ольга Анатольевна – учитель-дефектолог;

Водолага Екатерина Александровна - учитель-дефектолог;

Логинова Марина Владимировна - учитель-дефектолог;

Донцова Наталья Николаевна - учитель-дефектолог;

Войнова Юлия Валерьевна - учитель-логопед;

Жучик Ирина Владимировна - учитель-логопед;

Ковалёва Елена Владимировна – учитель-логопед;

Соболь Анна Николаевна - учитель-логопед;

Маляр Юлия Викторовна - педагог-психолог

Вихляева Алёна Вячеславовна - педагог-психолог

2. Утвердить План психолого-педагогической службы;

3. Опубликовать Положение о психолого-педагогической службе на

официальном сайте БДОУ г.Омска «Детский сад № 278 компенсирующего

вида».

4. Утвердить должностные инструкции учителя-дефектолога, учителя-

логопеда, педагога-психолога.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий: _______ И.С. Любакова

С приказом ознакомлены:

руководитель ППС, учитель-дефектолог ___________ Ячменёва И.В.

учитель-дефектолог ________ Стребкова Е. А.

учитель-дефектолог ________ Фисенко Н. В.

учитель-дефектолог ________ Лысенко Н. А.

учитель-дефектолог ________ Никонорова А. Е.

учитель-дефектолог ________ Чулкова С. В.

учитель-дефектолог ________ Евстифеева О. А.

учитель-дефектолог ________ Водолага Е. А. .

учитель-дефектолог ________ Логинова М. В.

учитель-дефектолог ________ Донцова Н. Н.

учитель-логопед       ________ Войнова Ю. В.

учитель-логопед       ________ Жучик И. В.

учитель-логопед       ________ Ковалёва Е. В.

учитель-логопед       ________ Соболь А. Н.

педагог-психолог     ________ Маляр Ю. В.

педагог-психолог     ________ Вихляева А.В.

		2025-05-22T10:58:16+0600
	Любакова Ирина Сергеевна